
 Ādažu novada pašvaldība
GAUJAS IELA 33A, ĀDAŽI, ĀDAŽU NOVADS, LV-2164, tālr. 27343916, e-pasts dome@adazi.lv

Akts
par zemesgabala Īstermiņa zemes nomas tiesību izsole sabiedriskās ēdināšanas un alkohola

tirdzniecības nodrošināšanai pašvaldības rīkotā publiskā pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā” - B
zona iznomāšanu izsolē

2024. gada 19. jūlijs

Akta Nr.3673525/0/2024-AKT

Izsoles nosaukums: Īstermiņa zemes nomas tiesību izsole sabiedriskās ēdināšanas un alkohola
tirdzniecības nodrošināšanai pašvaldības rīkotā publiskā pasākumā “Nēģu svētki Carnikavā” - B zona

Izsoles sākuma datums - 03.07.2024 plkst. 13:00, izsoles noslēguma datums - 18.07.2024 plkst. 13:00.

Ādažu novada pašvaldība, juridiskā adrese GAUJAS IELA 33A, ĀDAŽI, ĀDAŽU NOVADS,
LV-2164

Objekta nosaukums: 
Objekta platība, m2: 1300
Kadastra apzīmējums zemesgabalam: 8052 004 0602 

Publicētā izsoles sākuma cena 1500.00 EUR mēnesī (bez PVN).

Maksimālais nomas līguma termiņš 48 h.

Šādas personas ir iemaksājušas Ādažu novada pašvaldība norādītajā kontā nodrošinājumu 500.00 EUR,
kas tiek ieskaitīts kā nomas līguma drošības nauda (vai daļa) un Ādažu novada pašvaldība tās
autorizējis/-usi dalībai izsolē:
Nr.p.k. Solītāji (fiziskas personas vārds, uzvārds,

personas kods vai juridiskās personas
nosaukums, reģistrācijas Nr.)

Termiņš Lietošanas mērķis

1. AK TRANS GROUP (Reģ.nr.
40103182152)

24.-25.augu
sts, 2024

sabiedriskās ēdināšanas tirdzniecības
nodrošin. vajadzībām

2. IK Melngailis,IK (Reģ.nr. 40002190989) Pasākuma organizēšanas vajadzībām
3. "Cēsu alus",AS (Reģ.nr. 40003030721) 24.08.2025. “Nēģu svētki Carnikavā” 2024. gada

24.augusts B. vajadzībām



4. MCF EUROPE SIA,SIA (Reģ.nr.
50203531711)

no
23.08.2024
plkst 17:00
līdz
25.08.2024
plkst 01:00

kadastra apz. zemes vienības
80520040602 Carnikava vajadzībām

Izsoles solis ir noteikts 150.00 EUR.

Solītāji veic šādus izsoles sākuma cenas pārsolījumus:
Nr.p
.k.

Solītāji (fiziskas personas vārds, uzvārds, personas
kods vai juridiskās personas nosaukums,
reģistrācijas Nr.)

Solītā cena,
EUR

PVN, EUR Solītā cena
kopā, EUR

1. IK Melngailis,IK (Reģ.nr. 40002190989) 1650.00 346,50 1 996,50
2. "Cēsu alus",AS (Reģ.nr. 40003030721) 1800.00 378,00 2 178,00
3. MCF EUROPE SIA,SIA (Reģ.nr. 50203531711) 1950.00 409,50 2 359,50
4. "Cēsu alus",AS (Reģ.nr. 40003030721) 2100.00 441,00 2 541,00
5. IK Melngailis,IK (Reģ.nr. 40002190989) 2250.00 472,50 2 722,50
6. "Cēsu alus",AS (Reģ.nr. 40003030721) 2400.00 504,00 2 904,00
7. IK Melngailis,IK (Reģ.nr. 40002190989) 2550.00 535,50 3 085,50
8. "Cēsu alus",AS (Reģ.nr. 40003030721) 2700.00 567,00 3 267,00

Par augstākminēto objektu augstāko nomas maksu nosolījis/-usi "Cēsu alus",AS (Reģ.nr. 40003030721),
adrese - Aldaru laukums 1, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101, un tai tiek iznomāts nomas objekts “Nēģu svētki
Carnikavā” 2024. gada 24.augusts B. vajadzībām. Nomas līguma termiņš 24.08.2025.

Bez PVN Ar PVN
Nomas maksa 2 700,00 3 267,00
Kopā 2 700,00 3 267,00

AKTS ELEKTRONISKI SAGATAVOTS ELEKTRONISKO IZSOĻU VIETNĒ UN IR DERĪGS BEZ
PARAKSTA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

